
Địa điểm trường khác

LANE

Chương Trình:

Địa điểm của trường này

Khu Vực Đi Học Trường Trung Học 

Cơ Sở

SOẠN THẢO: Ngày 18 tháng 10 năm 2021

HS-LN-01 22

HS-LN-03 60

KG-LN-03 9

KG-LN-04 1

KG-LN-05 9

SW-LN-02    32

0

0

1

0

0

0

Mã Thay
Đổi

Tổng số 
Học Sinh 
Chương 
Trình N-
hood

Thay Đổi thành Lane 6-8:

Mã Thay
Đổi

Học Sinh
Bản Địa
Da Đen
N-hood

Thay Đổi từ Lane 6-8:

Số học sinh bị 
ảnh hưởng được 
dựa trên số 
lượng học sinh 
năm 2021-22.

LIÊN MINH CH Ỉ ĐẠO ĐÔNG 

NAM GIAI ĐOẠN 2

DỰ THẢO ĐỀ XUẤT F3
Khu Vực Thay Đổi Cấp Lớp 6-8

Chú thích

Khu Vực Lân Cận, DLI Tiếng Nga 

Tổng số 
Học Sinh 
Chương 
Trình N-
hood

Học Sinh 
ELL 
Chương 
Trình N-
hood

4

1

1

0

0

3

0

0

1

0

0

0

Học Sinh
Bản Địa
Da Đen
N-hood

Học Sinh 
ELL 
Chương 
Trình N-
hood

Bridger

Harrison Park  

Hosford 

Kellogg

Lane

Mt Tabor 

Roseway Heights  

Sellwood 

Sunnyside

Không bao gồm trong Khu

Vực Nghiên Cứu

Khu Vực Đi Học của 

trường này

Khu Vực Đi Học hiện 

hữu của trường này

Khu Vực Đi Học 

Trường Tiểu Học

Khu vực thay đổi

1 Dặm


